

## 地区生产总值完成情况

单位：万元

指 标	累计完成	按不变价计算 增长 (%)
地区生产总值	1912480	6.5
第一产业	348304	3.3
第二产业	230416	14.0
第三产业	1333760	6.1
1. 农林牧渔服务业	372164	3.4
2. 批发和零售业	89415	13.8
3. 交通运输、仓储和 邮政业	189675	23.1
4. 住宿和餐饮业	64078	19.2
5. 金融业	124902	5.5
6. 房地产业	76270	13.3
7. 其他服务业	765418	1.0

注：生产总值按现价计算，增长速度按可比价计算。生产总值为初步测算数。

## 县市生产总值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价计算 增长 (%)
合作市	542912	8.1
临潭县	222689	6.6
卓尼县	248944	8.9
舟曲县	240260	3.9
迭部县	170090	6.6
玛曲县	172822	3.7
碌曲县	128563	5.2
夏河县	186199	5.9

## 全州各类牲畜分

	单位	合计	合作市
一、出栏肉猪头数	万头	12.17	1.16
二、出售和自宰的肉用牛	万头	28.14	2.47
三、出售和自宰的肉用羊	万只	68.46	4.74
四、出售和自宰的肉用家禽	万只	28.51	0.09
五、禽蛋产量	吨	1459	58
六、牛奶产量	吨	47412	4037
七、绵羊毛产量	吨	1705	100
八、期末大牲畜存栏头数	万头、匹	135.30	10.32
1. 牛	万头	130.31	10.25
2. 马	万匹	4.47	0.08

注：本表中合计数由于四舍五入产生的计算误差，未做机械调整。

## 县市生产情况（一）

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	玛曲县	碌曲县	夏河县
2.35	1.63	3.60	2.41	—	0.24	0.79
1.54	4.00	0.53	2.29	9.11	3.44	4.77
7.48	7.58	0.67	1.32	8.99	12.33	25.35
4.14	1.76	21.81	0.72	—	—	—
119	360	870	52	—	—	—
604	2327	208	1639	9286	21317	7994
42	249	23	6	423	239	622
3.07	14.99	1.99	7.23	58.37	23.25	16.08
3.05	14.80	1.57	6.95	55.45	22.75	15.49
0.02	0.13	0.10	0.17	2.92	0.50	0.55

## 全州各类牲畜分

	单位	合计	合作市
3. 驴	万匹	0.17	—
4. 骡	万匹	0.35	—
九、期末猪存栏头数	万头	20.55	1.19
其中：能繁殖的母猪	万头	1.90	0.26
十、羊存栏合计	万只	128.83	20.27
1、期末山羊存栏只数	万只	0.41	0.22
2、期末绵羊存栏只数	万只	128.42	20.06
十一、期末鸡存栏只数	万只	40.77	0.22
十二、期末兔存栏只数	万只	0.44	—

注：本表中合计数由于四舍五入产生的计算误差，未做机械调整

## 县市生产情况（二）

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	玛曲县	碌曲县	夏河县
—	—	0.12	0.04	—	—	0.01
—	0.05	0.19	0.08	—	—	0.03
2.86	3.62	5.45	6.02	—	0.43	0.99
0.35	0.17	0.36	0.53	—	0.12	0.11
9.49	14.90	0.73	0.61	30.14	20.33	32.36
—	—	0.18	0.00	—	0.01	—
9.49	14.90	0.54	0.61	30.14	20.33	32.36
3.27	8.85	26.16	2.27	—	—	—
0.31	—	0.13	—	—	—	—

## 农林牧渔及农林牧渔服务业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	同比增长 (%)
全 州	372164	3.4
合 作 市	28063	4.7
临 潭 县	43029	3.8
卓 尼 县	55210	4.9
舟 曲 县	43776	3.2
迭 部 县	28891	0.8
玛 曲 县	62207	2.3
碌 曲 县	45710	1.3
夏 河 县	65278	5.7

注：本表数据为省统计局初步评估数据。

## 全州农作物种植面积完成情况

单位：万亩

	本年 实际	上年 实际	同比 增减
农作物播种总面积	131.92	127.63	4.29
一、粮食作物	72.18	70.53	1.65
(一) 夏粮	50.92	49.47	1.45
1、谷物	40.18	38.97	1.21
2、豆类	10.74	10.50	0.24
(二) 秋粮	21.26	21.06	0.20
1、谷物	9.95	9.45	0.50
2、豆类	1.03	0.99	0.04
3、薯类	10.28	10.62	-0.34
二、经济作物	49.15	47.12	2.03
(一) 油料	15.61	16.11	-0.50
1、油菜籽	15.60	16.10	-0.50
2、胡麻籽	0.01	0.01	0.00
(二) 线麻	—	—	—
(三) 甜菜	0.06	0.08	-0.02
(四) 烟叶	—	—	—
(五) 药材	29.35	27.81	1.54
(六) 蔬菜	3.96	2.92	1.04
三、青饲料	10.59	9.98	0.61



## 全部工业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价格 计算增长 (%)
全州	177973	9.5
合作市	72114	5.0
临潭县	5251	46.8
卓尼县	26557	33.4
舟曲县	17658	14.7
迭部县	32316	4.1
玛曲县	5144	-10.0
碌曲县	2512	-6.7
夏河县	16420	7.8

## 规模以上工业增加值完成情况

	同比增长 (%)
全 州	3.5
国有企业	4.8
股份制企业	3.3
# 私营企业	14.6
分 县 市	
合 作 市	-1.0
临 潭 县	33.3
卓 尼 县	35.4
舟 曲 县	4.8
迭 部 县	-1.3
玛 曲 县	-10.7
碌 曲 县	-10.5
夏 河 县	7.0

注：合作市增加值中含州电力公司数据。

## 规模以上工业企业产品产量

产品名称	单位	累计完成	同比增长 (%)
发电量	亿千瓦时	31.52	19.7
鲜冻畜肉	吨	1462	289.9
乳制品	吨	8750	2.1
水泥	万吨	72.10	6.1
黄金	千克	3000	1.1

## 规模以上工业企业效益完成情况

单位：万元

	本月止 累计	上年同期	同比增长 (%)
企业个数(个)	48	41	17.1
亏损企业(个)	14	22	-36.4
流动资产合计	434228	342448	26.8
# 应收账款	76842	57922	32.7
存货	60746	49256	23.3
# 产成品	32252	22958	40.5
资产合计	1564840	1505363	4.0
负债合计	1030556	990600	4.0
营业收入	267332	246950	8.3
营业成本	166647	167365	-0.4
税金及附加	4556	3900	16.8
销售费用	3760	4512	-16.7
管理费用	16310	18923	-13.8
财务费用	21140	23070	-8.4
营业利润	52930	30427	74.0
利润总额	57725	34774	66.0
亏损企业亏损总额	10951	18003	-39.2
税金总额	11965	9868	21.3
应缴增值税	7410	5968	24.2

## 规模以下工业增加值完成情况

	同比增长 (%)
全 州	23.7
合 作 市	22.6
临 潭 县	65.0
卓 尼 县	15.4
舟 曲 县	21.8
迭 部 县	48.4
玛 曲 县	79.2
碌 曲 县	0.0
夏 河 县	6.6

## 固定资产投资完成情况

	同比增长 (%)
固定资产投资	2.7
5000 万元及以上投资	12.8
1. 按组成分	
项目投资	2.3
房地产开发	5.8
2. 按构成分	
建筑安装工程	-2.7
设备工器具购置	84.4
其他费用	26.9
3. 按产业分	
第一产业	48.7
第二产业	78.2
# 工业	50.5
第三产业	-6.1
# 道路运输业	-34.4
本年施工项目个数	1.5
5000 万元及以上项目个数	18.1
本年新开工项目个数	-14.5
本年投产项目个数	-46.9

注：道路运输业包括城市公共交通运输、公路旅客运输、道路货物运输和道路运输辅助活动。

## 县市固定资产投资完成情况

	同比增长 (%)
全 州	2.7
合 作 市	11.0
临 潭 县	-2.3
卓 尼 县	-2.4
舟 曲 县	-23.9
迭 部 县	15.2
玛 曲 县	-15.0
碌 曲 县	9.2
夏 河 县	18.8

## 居民消费价格总指数（CPI）

	上月 =100 (环比)	上年同月 =100 (同比)	上年同期 =100 (累计)
居民消费价格总指数	100.3	100.2	100.4
一、食品烟酒	100.3	99.0	101.1
二、衣着	100.0	98.9	99.0
三、居住	101.6	101.5	100.1
四、生活用品及服务	100.1	98.9	99.5
五、交通和通信	100.3	101.4	99.9
六、教育文化和娱乐	99.5	100.6	100.9
七、医疗保健	100.2	100.2	100.1
八、其他用品和服务	94.4	102.4	102.7



## 社会消费品零售总额完成情况

单位：万元

	累计完成	上年同期	同比增长(%)
社会消费品零售总额	360836	329554	9.5
其中：限额以上单位	150230	127098	18.2
按经营地分			
城  镇	316249	279374	13.2
乡  村	44587	50180	-11.1
按消费类型分			
餐饮收入	112588	91960	22.4
其中：限额以上单位	9858	7805	26.3
商品零售	248248	237594	4.5
其中：限额以上单位	140372	119293	17.7
石油及制品类	126296	103309	22.3
按行业分			
批发零售业	246989	237481	4.0
其中：限额以上单位	140348	119141	17.8
住宿餐饮业	113847	92073	23.6
其中：限额以上单位	9882	7957	24.2
分县市			
合  作  市	145926	135728	7.5
临  潭  县	33266	31293	6.3
卓  尼  县	28860	27570	4.7
舟  曲  县	24627	24201	1.8
迭  部  县	31456	23552	33.6
玛  曲  县	25386	24890	2.0
碌  曲  县	23429	20941	11.9
夏  河  县	47886	41379	15.7

## 城镇居民人均可支配收入完成情况

单位：元

	累计完成	上年同期	同比增减 (±元)	同比增长 (%)
全州	24949	23383	1566	6.7
合作市	25384	23730	1654	7.0
临潭县	24349	22803	1546	6.8
卓尼县	24432	22922	1510	6.6
舟曲县	23520	22103	1417	6.4
迭部县	24081	22571	1510	6.7
玛曲县	28543	26803	1740	6.5
碌曲县	28391	26569	1822	6.9
夏河县	24004	22413	1591	7.1

## 农村居民人均可支配收入完成情况

单位：元

	累计完成	上年同期	同比增减 (±元)	同比增长 (%)
全州	7301	6767	534	7.9
合作市	7997	7418	579	7.8
临潭县	6815	6303	512	8.1
卓尼县	6950	6435	515	8.0
舟曲县	6651	6176	475	7.7
迭部县	6516	6021	495	8.2
玛曲县	8743	8124	619	7.6
碌曲县	8628	7995	633	7.9
夏河县	8738	8128	610	7.5

## 财 政

单位：万元

	累计完成	上年同期	同比增长 (%)
一般公共预算收入	112429	59929	87.6
合作市	22162	20105	10.2
临潭县	6541	7398	-11.6
卓尼县	9119	4949	84.3
舟曲县	8191	6950	17.9
迭部县	5398	3869	39.5
玛曲县	3175	1109	186.3
碌曲县	6327	2542	148.9
夏河县	32233	3253	890.9
州  级	19283	9754	97.7
一般公共预算支出	1824696	1774556	2.8
合作市	172923	166391	3.9
临潭县	238864	231843	3.0
卓尼县	216025	208142	3.8
舟曲县	258479	267589	-3.4
迭部县	163232	157178	3.9
玛曲县	180403	172448	4.6
碌曲县	142720	141245	1.0
夏河县	193499	181247	6.8
州  级	258551	248473	4.1

## 金融机构人民币存贷款情况

单位：万元

	月末 余额	上年 同期	同比增长 (%)
一、各项存款	4609383	4721342	-2.4
(一) 境内存款	4609360	4721310	-2.4
1、住户存款	2758910	2411782	14.4
2、非金融企业存款	492910	698076	-29.4
3、机关团体存款	1312883	1471591	-10.8
4、财政性存款	44290	139390	-68.2
5、非银行业金融机构存款	367	472	-22.3
(二) 境外存款	23	32	-27.0
二、各项贷款	2762998	2580644	7.1
(一) 境内贷款	2762998	2580644	7.1
1、住户贷款	1128996	1162547	-2.9
(1) 短期贷款	254039	304823	-16.7
(2) 中长期贷款	874957	857724	2.0
2、企(事)业单位贷款	1634001	1418097	15.2
# 短期贷款	225184	174036	29.4
中长期贷款	1385338	1244061	11.4
3、非银行业金融机构贷款	—	—	—
(二) 境外贷款	—	—	—

注：金融机构存贷款余额为初步统计数据。